様式第４号

（第５条関係）

新島村光ブロードバンド移設届

年  月  日

新島村長 殿

【加入者】住 所

                    氏 名            印

 新島村光ブロードバンドサービス施設設置条例施行規則第５条に基づき、設置場

所を変更したいので下記のとおり届け出ます。

記

１ 現在の住所

        住所

２ 移設先の住所

        住所

注 移設に関わる費用は新島村光ブロードバンド分担金徴収条例による。